
                              平成２６年２月５日 

一般社団法人 大学コンソーシアム熊本 

代表理事 谷口 功 様 

 

 

                       フェアトレード熊本推進委員会 

                           代表理事  明石 祥子 

 

 

  第８回フェアトレードタウン国際会議熊本に伴うボランティアの募集について 

 

平素はフェアトレードくまもと推進委員会へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

来る本年３月２８日から３月３０日の日程で、熊本市国際交流会館におきまして第８回

フェアトレードタウン国際会議熊本を開催いたします。 

この会議は全て一般市民のご協力のもと運営を行っております。 

しかし、会議への参加人数を予想したところ、海外より約１００名、国内より約２００

名と大規模なものになることが予想されます。 

ボランティアとして当会議のお手伝い頂ける方を検討したところ、１３５名募ることと

なりました。 

そこで、当会議のお手伝いをして下さるボランティアを募集したいと考え、貴機関にご

依頼させて頂くしだいです。 

熊本と世界の架け橋となる機会とも考えております。募集につきましては格別のご高配

をいただきますようお願い申し上げます。 

なお、募集要項につきましては、別紙をご参照ください。 

また、本会議へのご参加につきましても、併せて御案内頂ければ幸いです。 

参加申し込み等詳細につきましては、第 8回フェアトレードタウン国際会議 in熊本公式

サイトに記載しておりますことを申し添えます。 

 

 

                    問い合わせ先： 

                    フェアトレードくまもと推進委員会 

                    ボランティア担当 苦瓜 純(ﾆｶﾞｳﾘ ｼﾞｭﾝ) 

                     

熊本市中央区新屋敷１－９－７ 

（フェアトレード ラブランド内）  

Tel/Fax096(362)4130  

mail：ftc.kumamoto@gmail.com 

ホ ー ム ペ ー ジ ：  

http://www.fairtrade-kumamoto.com 

第 8 回フェアトレードタウン国際会議 in 熊

本公式サイト： 

http://www.fairtrade2014.org/ 

mailto:ftc.kumamoto@gmail.com
http://www.fairtrade-kumamoto.com/
http://www.fairtrade2014.org/

